Axel Johnson International

Spaklyftblock Elephant YAIIll

Produktinformation

Spaklyftblock Elephant YAl med Torcon 6verlastskydd. Sékerhetsanordningen for éverbelastningsskydd aktiveras nér blocket éverbelastas,
vilket minskar skador pa blocket och 6kar sékerheten under lyftet.

Det fastbultade gummihandtaget ger en saker drift.

Last- och toppkrokar med sékerhetssparrar.

e Enkel kopplingsspak med autobroms nér en last appliceras pa kroken

Galvaniserad lyftkatting i klass 105 (10,5), som foljer den tyska DIN 5684-standarden

Nydesignad lastkrok med stodjande sékerhetssparr

Blocket har en svart pulverlackerad yta for bra rostskydd

Invandiga sidoplatar har hardade stalbussningar for 6kat stéd mot kugghjul och pinjong

Invandiga sidostdd, pinjong, sparrhakar och tassfjadrar har en elektrolytisk belaggning som minskar risken for korrosion
Internt skivnav och sparrhjul ar férnicklade for hog korrosionsbestandighet

Standard: EN 13157, EN 818-7

Material: Hoghallfast stalkonstruktion

Markning: CE-mérkning, Enligt standard

Arbetstemperatur: -20°C upp till +60°C

Ytbehandling: Skyddslackerad

Anmadrkning: Vikt &r utan katting. Standardlyfth6jd 3m. Gar att fa i kundanpassad langd.

Sékerhetsfaktor: 4:1



Art.nr

500500080150680

500500100150680

500500160150680

500500320150680

500500630150680

Benamning

YAIII-80
YAIII-100
YAIllI-160
YAIII-320

YAII-630

Ritning & matt
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Vikt
kg

59
6,35
9,07

15,42

26,76

Uppskattad leveranstid (dagar)

10

10
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